ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ОРИГИНАЛ
Образец № 3

Председателю Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ
Прохорову С.А.

Заявление

В связи с обращением в суд (направлением претензии) гр. _________________________________________________________________ и (или) предъявлением к нашей организации здравоохранения____________________________________________________ финансовых требований на сумму _____________ рублей, просим Вас, в рамках деятельности Фонда, оказать юридическую помощь по защите (представлению интересов) нашей организации здравоохранения и (или) следующих членов Профсоюза, участвовавших в оказании и организации медицинской помощи:

-  ________________________________, член Профсоюза с ________ года;

-  ________________________________, член Профсоюза с ________ года;

-  ________________________________, член Профсоюза с ________ года;

-  ________________________________, член Профсоюза с ________ года;

-  ________________________________, член Профсоюза с ________ года;

Главный врач                               ____________________/  _____________________

Председатель ППО                      ____________________/ ______________________

Дата__________________________